RVM 50

HANSAFFLEX

BakyyMHble MaHOMeTpbl 6e3 rnmuepuHoBoOro OGHoeneHo: 04.20.24
HanoJiIHeHuxA

XapaKTepucTuku

Mopenb Pipe spring pressure gauge without

dopMa ynjaoTHeHus 1
CoepuHenne 1
CoenuHeHune

Hopwma

OG6nactb TeMnepaTyp

YKaszaHusa

glycerine filling

Mnockoe yniaoTHeHWe ¢ Landgon

Hapy>xHasa pe3bba BSP, unnnHppunyeckas

bar

HaNsAlFLEX

BHU3Y
EN 837-1

cpencTBo Makc. +60 °C

Okpyxatowen cpegbl oT -20 °C go +60 °C

O6nacTb NPUMEHEHNSA NPU Harpy3Ke Nokos: 3/4 KOHEYHOro 3HaYeHns WKasbl.061acTb NPUMEHEHNS NPU MEPEMEHHON Harpyske: 2/3 KOHEeYHOro

3Ha4YeHWnsa WKanbl.

ApTUKyn

HauMmeHoBaHue HoMuHanbHasa BennynHa 9 JAvanasoH wKanbl Knacc kayecTtBa
50 -1...0 2,5

RVM50-1+0
RVM50-1+3
RVM50-1+5
RVM50-1+9
RVM50-1+15

50 -1..43 2,5
50 -1...+5 285)
50 -1...49 2,5
50 =l qr 1l 2,5

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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